13層高附帶地下停車
場設施的工業樓組成，
約於一九八六年落成，
位於九龍紅磡，毗鄰 

民樂街、鶴園東街及紅
磡道。

該物業包括富高工業
中心B座9樓建築 

面積約為2,335平方呎
（216.93平方米）及 

實用面積約為1,861 

平方呎（172.89平方米）
的工場。

九龍海旁地段第113號
依據第11128號換地條
款持有，年期為75年，
自一九七二年九月
十五日起計。

該地段應付政府地租
為每年8,884港元。

據 貴集團告知， 

於估值日期， 

該物業由業主自用。

7,790,000港元
（柒佰柒拾玖萬港元整）

（貴集團應佔100%

權益：7,790,000港元
（柒佰柒拾玖萬

港元整））

附註：

i) 根據於二零二五年十二月二十三日進行的土地註冊處查冊及日期為二零一四年八月十五日
的註冊摘要編號14090200340068，該物業的註冊擁有人為　貴公司間接全資附屬公司力輝亞
洲有限公司，代價為12,300,000港元。

ii) 於估值日期，該物業位於二零二五年九月發出之紅磡分區計劃大綱草圖S/K9/29項下「其他
指定用途（商貿）」地帶之內。

iii) 於對該物業進行估值時，吾等已採用直接比較法，該方法乃通過將資產與可獲得價格資料
之相同或類似資產進行比較來提供價值指標。吾等已作出調整，以反映標的物業與可資比